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            All’ Ufficio Tributi del  
Comune di Malegno (BS) 

 

Emergenza Covid- 19 Richiesta agevolazione tassa rifiuti  anno 2020 

da presentarsi al protocollo del comune o da inviare a mezzo Pec entro il 30/10/2020 

 

 

Il/La sottoscritto/a ......................................................................................................................................... 

nato/a a ........................................................................................................... il ................................................ 

residente a .............................................................. via .............................................................. n. ................... 

Codice fiscale ........................................................................  ........................................................................ 

se trattasi di contribuente diverso da persona fisica: 

in qualità di ...................................................................................................................................................... 

della ................................................................................................................................................................ 

con sede legale in ........................................................................................................................................... 

Via ......................................................................................................................................... n. ..................... 

Partita IVA ....................................................................................................................................................... 

 

Titolare di utenza NON DOMESTICA per la tassa rifiuti  sita in Malegno in Via _______________________ 

___________________________________________ codice utenza___________ (presente sull’avviso TARIP) 

 
CHIEDE  

 
l’applicazione  della riduzione del 25% della tassa rifiuti  prevista per l’emergenza Covid-19, deliberata dal 

Consiglio Comunale con atto  n. 33 del 24/09/2020; 

 
 

A tal fine DICHIARA, ai sensi degli artt. 46 e 47  del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445,  consapevole 
delle proprie responsabilità in caso di dichiarazione mendace: 

 
 

 che la propria attività è rimasta chiusa per almeno quindici giorni consecutivi (specificare il periodo: 

dal _________________ al ________________________) per cause connesse all'emergenza da 

COVID-19 nel periodo marzo/maggio 2020; 

 

 che per il periodo marzo/maggio 2020 la propria azienda ha rilevato, a causa delle restrizioni della 

propria attività dovute all’emergenza COVID-19,  una riduzione del proprio fatturato superiore al 25% 

rispetto allo stesso periodo dell’anno 2019; 

 
 

 di non godere di altra riduzione per la tassa rifiuti; 

 
 

SI IMPEGNA 
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ad esibire la documentazione comprovante quanto dichiarato entro 15 gg. dall’eventuale  richiesta da parte 
dell’ente, pena la  decadenza dal beneficio. 
 
 
Allega documento d’identità del richiedente. 
 
 
 
 

Il presente atto è valido come “dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà” ai sensi degli Artt. 45 e 47 del 
DPR 445/2000. 
Il sottoscrittore è consapevole che le informazioni riportate nella presente istanza, comprensive degli allegati, 
corrispondono al vero e sono accertabili ai sensi dell’art. 43 del DPR 28 dicembre 2000, n. 445 ovvero 
documentabili su richiesta delle amministrazioni competenti. 
Il sottoscrittore è altresì consapevole della decadenza dai benefici e delle sanzioni penali previste in caso di 
dichiarazione non veritiera, di formazione e di uso di atti falsi ai sensi degli artt. 75 e 76 del DPR 28 
dicembre 2000, n. 445. 
 

INFORMATIVA PRIVACY 
Titolare del trattamento: Comune di Malegno Viale Donatori di Sangue 1 – tel 0364340500 
Il Comune ha nominato il proprio Responsabile della protezione dei dati che si può contattare via mail a 
rpd@comune.malegno.bs.it  
Finalità e base giuridica del trattamento: I dati raccolti sono trattati al solo scopo di valutare i requisiti per accedere al 
servizio e di erogarlo. Il trattamento è svolto per l’esecuzione di un compito di interesse pubblico. 
Durata della conservazione: I dati raccolti sono conservati per 10 anni dopo la chiusura del fascicolo del contribuente 
in assenza di contenzioso. 
Destinatari dei dati I dati sono comunicati al soggetto eventualmente individuato per la riscossione del tributo e al 
gestore del servizio rifiuti. Possono inoltre essere trasmessi a privati in seguito a richieste di accesso agli atti (l. 
241/1990) o accesso civico e accesso civico generalizzato (d. lgs. 33/2013). I dati non sono trasmessi fuori dall’Unione 
Europea. I  terzi che effettuano trattamenti sui dati personali per conto del Comune, ad esempio per i servizi di 
assistenza informatica, sono Responsabili del trattamento e si attengono a specifiche istruzioni. 
Diritti dell’interessato: L’interessato ha il diritto di chiedere al titolare del trattamento l'accesso ai dati personali e la 
rettifica o la cancellazione degli stessi e la limitazione del trattamento. In alcuni casi, ha, inoltre, il diritto di opporsi al 
trattamento dei dati personali.  Può esercitare tali diritti rivolgendosi al Responsabile della protezione dei dati 
all’indirizzo rpd@comune.malegno.bs.it  
L’interessato ha, infine, il diritto di proporre reclamo al Garante per la protezione dei dati personali. 

 

 

 
 
 
Luogo, Data ....................................... 

Il/La Dichiarante 
 

................................................................ 
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